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Pos. 31 4Ø20 L=240.61 (tot. 4)
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1ELEMENTO: CORDOLO N.ELEMENTI:

POSIZIONE N. PEZZI Ø

[mm]

L

[cm] [m] [kg]

PESO CODICEL. TOT SCHEMA PIEGATURA

(misure al filo esterno)

2 224 20 518 1160 2861.35 212

226

6
6

226

3 224 20 286 641 1579.82 212

110

6
6

110

4 2 20 900 18 44.39 677

900

5 2 20 900 18 44.39 677

900

6 2 20 900 18 44.39 677

900

7 2 20 900 18 44.39 677

900

8 2 20 900 18 44.39 677

900

9 2 20 900 18 44.39 677

900

10 2 20 900 18 44.39 677

900

11 2 20 900 18 44.39 677

900

12 2 20 1190 24 58.69 677

1190

13 2 20 1190 24 58.69 677

1190

14 2 20 1190 24 58.69 677

1190

15 2 20 1190 24 58.69 677

1190

20 9 20 900 81 199.75 677

900

21 9 20 900 81 199.75 677

900

22 9 20 900 81 199.75 677

900

23 9 20 900 81 199.75 677

900

24 9 20 1190 107 264.11 677

1190

25 9 20 1190 107 264.11 677

1190

26 9 20 268 24 59.48 212

100

6
8

100

27 9 20 268 24 59.48 212

100

6
8

100

28 560 10 88 493 304.06 292

1
0

68

1

0

x 1 elemento = 6781.29 kgPESO TOTALE: 6781.29

1ELEMENTO: PALO Ø 600 N.ELEMENTI:

POSIZIONE N. PEZZI Ø

[mm]

L

[cm] [m] [kg]

PESO CODICEL. TOT SCHEMA PIEGATURA

(misure al filo esterno)

30 20 16 1065 213 336.11 000

1065

x 1 elemento = 336.11 kgPESO TOTALE: 336.11

1ELEMENTO: RAMPA SUD PALI L=10.00m N.ELEMENTI:

POSIZIONE N. PEZZI Ø

[mm]

L

[cm] [m] [kg]

PESO CODICEL. TOT SCHEMA PIEGATURA

(misure al filo esterno)

31 4 20 241 10 23.73 677B

Ø5910

32 1 10 9819 98 60.58 777

Ø
4

8

985

15

x 1 elemento = 84.31 kgPESO TOTALE: 84.31

RIEPILOGO DISTINTA FERRI - Acciaio tipo B450C

Kg 6781.29CORDOLO

Kg 336.11PALO Ø 600

Kg 84.31RAMPA SUD PALI L=10.00m

7201.71TOTALE Kg
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